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Outillage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Lame de scie circulaire >

Lame de scie circulaire 964C
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Caractéristiques produit

*

Optimisation de la vitesse de coupe, Réduction de I'effort de
coupe

Marque

Matiere de la lame
Machine a utiliser
Type de denture
Denture alternée
Négative
Spécificité

Forme de I'alésage
Support d'utilisation

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Leman

Acier

Scie circulaire

Alternée

Oui

Non

Pour machine

Rond

sans fil

Aluminium, PVC, Plastique
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/lame-scie-circulaire-46914
https://www.trenois.com/p/lame-de-scie-circulaire-964c-28541#VIB760
https://www.trenois.com/nos-marques/LEMAN

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE EPAISSEUR (EN
MM)
VIB760 1,80
VIB761 1,80
VIB762 2,20
VIB763 2,40
VIB764 2,40
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VITESSE DE
ROTATION
MAXIMUM (EN TR /
MIN)

9500

9200

7000

5800

5000

NOMBRE DE DENTs PIAMETRE (EN MM)

52
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45 000 produits en livraison

160
165
216
260

305

S}

Tél : 03 20 45 87 87

DIAMETRE DE
L'ALESAGE (EN
MM)
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