

## Lame de scie circulaire 964C



Optimisation de la vitesse de coupe, Réduction de l'effort de coupe



### Caractéristiques produit

Marque	Leman
Matière de la lame	Acier
Machine à utiliser	Scie circulaire
Type de denture	Alternée
Denture alternée	Oui
Négative	Non
Spécificité	Pour machine sans fil
Forme de l'alésage	Rond
Support d'utilisation	Aluminium, PVC, Plastique
Secteur - Page catalogue	10-201

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	ÉPAISSEUR (EN MM)	VITESSE DE ROTATION MAXIMUM (EN TR / MIN)	NOMBRE DE DENTS	DIAMÈTRE (EN MM)	DIAMÈTRE DE L'ALÉSAGE (EN MM)
<a href="#"><u>VIB760</u></a>	<b>1,80</b>	<b>9500</b>	<b>52</b>	<b>160</b>	<b>20</b>
<a href="#"><u>VIB761</u></a>	<b>1,80</b>	<b>9200</b>	<b>54</b>	<b>165</b>	<b>20</b>
<a href="#"><u>VIB762</u></a>	<b>2,20</b>	<b>7000</b>	<b>60</b>	<b>216</b>	<b>30</b>
<a href="#"><u>VIB763</u></a>	<b>2,40</b>	<b>5800</b>	<b>80</b>	<b>260</b>	<b>30</b>
<a href="#"><u>VIB764</u></a>	<b>2,40</b>	<b>5000</b>	<b>96</b>	<b>305</b>	<b>30</b>